
 
 
 

ZA5931 
 
 

Eurobarometer 82.2 
 
 

Country Questionnaire 
Czech Republic 



D10
(2001)

1
2

B
(2002-2003)

C
(2004-2006)

D
(2007-2012)

EB82.1 D

EB82.1 C

Číslo rozhovoru

EB82.1 B

Číslo výzkumu (klient)

EB82.1 D10

Kód země

Muž
Žena

D10: není povoleno ponechat bez odpovědi

Pohlaví:

EB0822CZXTRA 1/51 8/10/2014



Q1

(2033-2062)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,
17,
18,
19,
20,
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,
29,
30,

EB82.1 Q1

Jiná země
Neví, bez odpovědi 

Rumunsko
Chorvatsko

Slovinsko
Bulharsko

Polsko
Slovensko

Litva
Malta

Maďarsko
Lotyšsko

Česká republika
Estonsko

Finsko
Kyperská republika

Rakousko
Švédsko

Portugalsko
Spojené království (Velká Británie, Severní Irsko)

Lucembursko
Nizozemsko

Irsko
Itálie

Španělsko
Francie

Německo
Řecko

Belgie
Dánsko

Jaké jste státní příslušnosti? Prosím uveďte název státu nebo států, jejichž jste občanem.

Více možných odpovědí

Q1: kód 30 je výhradní

Q1: pokud odpoví kódem 30, ukončete rozhovor

Q1: kód 29 nemůže být jedinou odpovědí, jinak rozhovor ukončete

EB0822CZXTRA 2/51 8/10/2014



QA1

(2083-2084)
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

QA2

(2085-2093)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,Neví, bez odpovědi 

NEW

Není žádná jiná alternativa
Jiné (NENABÍZEJTE)

Rychlost
Dostupnost daného dopravního prostředku 

Bezpečnost
Pohodlí

Cena
Ekologické důvody

Jaké jsou důvody pro používání tohoto dopravního prostředku?

UKAŽTE OBRAZOVKU. NABÍDNĚTE. MAX. 2 ODPOVĚDI

QA2: kód 9 je samostatný

QA2: max. 2 odpovědi (1–6 + 8)

QA2: rotujte odpovědi 1 až 6

QA2: kód 7 je samostatný

NEW

Na QA2 se ptejte, pokud „používá dopravní prostředek“, kód 1 až 7 v QA1. Ostatní přejdou na 
QA3

Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 
Neví, bez odpovědi 

Pěší chůze
Jiné (NENABÍZEJTE)

Městská hromadná doprava (autobus, metro, tramvaj, trajekt apod.)
Jízdní kolo

Vlak
Loď nebo člun

Automobil
Motocykl nebo moped

Který dopravní prostředek používáte v běžný den nejčastěji?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Pouze jedna možná odpověď.

A. KVALITA DOPRAVY V EU V ROCE 2014

EB0822CZXTRA 3/51 8/10/2014



QA3

(2094-2109)
1,

2,
3,
4,

5,
6,
7,
8,
9,

10,

11,
12,
13,
14,
15,
16,Neví, bez odpovědi 

NEW

Jiné (NENABÍZEJTE)
Nic (NENABÍZEJTE)

Lepší přístupnost (např. pro ženy s dětmi, invalidy, starší lidi)
Lepší zajištění nebo bezpečnost na zastávkách a stanicích

Dostupnost on-line plánovačů cest hromadnou dopravou
Dostupnost mobilních aplikací s jízdním řádem a dalšími informacemi o 
službách

Časté spoje veřejné dopravy
Levnější jízdenky nebo sezónní jízdenky

Jízdní řády, které jsou dostupné a srozumitelné
Spolehlivé a přesné služby

Lepší spoje mezi zastávkami a stanicemi
Lepší vybavení pro cestující na zastávkách a stanicích (např. zastřešení, 
sedadla atd.)

Možnost koupit si jednu jízdenku, kterou lze použít v různých dopravních 
prostředcích
Lepší pokrytí hromadnou dopravou

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Max. 3 odpovědi.

Možnost kupovat jízdenky na internetu

QA3: max. 3 odpovědi (1–14)

Co by vás přimělo k tomu, abyste využíval(a) častěji hromadnou dopravu?

QA3: kód 15 je samostatný

QA3: kód 16 je samostatný

Na QA3 se ptejte, pokud „používá automobil nebo motocykl/moped jako hlavní dopravní 
prostředek v běžný den“, kód 1 nebo 2 v QA1. Ostatní přejdou na QA4

QA3: rotujte odpovědi 1 až 13

EB0822CZXTRA 4/51 8/10/2014



QA4

(2110)
1
2
3
4
5
6

QA5

(2111-2118)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,

NEW

Jiný (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Velké plavidlo (trajekt) nebo loď (např. říční)
Autobus

Letadlo
Vlak

Automobil nebo karavan
Motocykl nebo moped

Který dopravní prostředek jste použil(a) naposledy, když jste podnikl(a) cestu dlouhou 
alespoň 300 km?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Na QA5 až QA7 se ptejte, pokud „v uplynulých 12 měsících podnikl(a) cestu dlouhou alespoň 
300 km“, kód 2 až 5 v QA4. Ostatní přejdou na QA8

QA5: kód 8 je samostatný

Neví, bez odpovědi 

NEW

Čtyřikrát nebo pětkrát
Více než pětkrát

Jednou
Dvakrát nebo třikrát

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Nikdy

Pro všechny respondenty:

Kolikrát jste v uplynulých 12 měsících podnikl(a) v EU (včetně České republiky) cestu dlouhou 
alespoň 300 km?

EB0822CZXTRA 5/51 8/10/2014



QA6

(2119-2127)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

QA7

(2128) 1
(2129) 2
(2130) 3
(2131) 4 3

NEW

Cesta byla bezpečná 1 2
1 2 3

3
Bylo tam dostatečné vybavení pro cestující
Cesta netrvala déle, než jste plánoval(a) 1 2

1 2 3

Neví, bez 
odpovědi 

Cesta byla za dobrou cenu

Ano Ne

Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

NEW

Který z následujících výroků se týká poslední cesty dlouhé alespoň 300 km, kterou jste 
podnikl(a)?

Jiné (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Dostupnost dopravního prostředku
Není žádná jiná alternativa

Pohodlí
Rychlost

Ekologické důvody
Bezpečnost

UKAŽTE OBRAZOVKU. NABÍDNĚTE. MAX. 2 ODPOVĚDI

Cena

QA6: max. 2 odpovědi (1–6+8)

Jaké jsou důvody pro použití tohoto nebo těchto dopravních prostředků?

QA6: kód 7 je samostatný

QA6: kód 9 je samostatný

QA6: rotujte odpovědi 1 až 6

EB0822CZXTRA 6/51 8/10/2014



QA8

O 
hodn
ě 

zlep
šila

Spíš
e se 
zlep
šila

Spíš
e se 
zhor
šila

O 
hodn
ě 

zhor
šila

Zůst
al 

stejn
á 

[NE
NABÍ
ZEJ
TE]

Neví, 
bez 

odpo
vědi 

(2132) 1 1 2 3 4 5 6
(2133) 2 1 2 3 4 5 6
(2134) 3 1 2 3 4 5 6
(2135) 4 1 2 3 4 5 6Námořní nebo říční doprava

NEW

Železniční doprava
Silniční doprava

Letecká doprava

Zlepšila se nebo zhoršila se podle vašeho názoru kvalita následující dopravy (služby, spoje, 
infrastruktura apod.) v České republice v posledních 5 letech?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

Pro všechny respondenty:

QA8.2: neptejte se v MT a CY

EB0822CZXTRA 7/51 8/10/2014



QA9

(2136-2148)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,

NEW

Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 
Neví, bez odpovědi 

Údržba železnic
Jiné (NENABÍZEJTE)

Ceny jízdenek
Dostupnost dopravního prostředku

Chybějící železniční spoje (mezi městy nebo přes hranice)
Kvalita služeb a zařízení ve vlaku

Bezpečnost
Nedostatek železničních nádraží

Absence vysokorychlostních tratí
Nedostatečně spolehlivé a přesné služby

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Max. 3 odpovědi.

Znečištění hlukem

QA9: max. 3 odpovědi (1–11)

Které z následujících faktorů podle vás představují nejvážnější problémy, které postihují 
železniční dopravu v České republice?

QA9: kód 12 je samostatný

QA9: kód 13 je samostatný

Na QA9 se neptejte v CY a MT. CY a MT přejdou na QA10

QA9: rotujte odpovědi 1 až 10

EB0822CZXTRA 8/51 8/10/2014



QA10

(2149-2160)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,

QA11

(2161)
1
2
3
4
5
6Neví, bez odpovědi 

NEW

Zcela nedůležité
Nehodí se [NENABÍZEJTE]

Spíše důležité
Spíše nedůležité

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Velmi důležité

NEW

Jak by pro vás bylo důležité, kdybyste po desetiletém zákazu kapalin mohl(a) projít přes 
bezpečnostní kontrolu na letištích s kapalinami nad současný limit, abyste si je vzal(a) s 
sebou na palubu letadla?

Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 
Neví, bez odpovědi 

Dostupnost veřejné dopravy na vaše nejbližší letiště a z něj
Jiné (NENABÍZEJTE)

Služby na letišti (obchody, restaurace, salonky)
Nedostatek cílových míst z vašeho nejbližšího letiště

Ceny letenek
Dostupnost zařízení na letištích (parkoviště, výtahy, toalety atd.)

Bezpečnost
Nedostatek letišť

Znečištění hlukem
Znečištění ovzduší

Které z následujících faktorů podle vás představují nejvážnější problémy postihující leteckou 
dopravu v České republice?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Max. 3 odpovědi.

QA10: kód 12 je samostatný

QA10: max. 3 odpovědi (1–10)

QA10: rotujte odpovědi 1 až 9

QA10: kód 11 je samostatný

Pro všechny respondenty:

EB0822CZXTRA 9/51 8/10/2014



QA12

(2162-2171)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

QA13

(2172-2181)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,Neví, bez odpovědi 

NEW

Jiné (NENABÍZEJTE)
Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 

Údržba silnic
Množství nákladu přepravovaného po silnici

Bezpečnost
Chybějící silniční spojení (mezi městy nebo přes hranice)

Znečištění hlukem
Znečištění ovzduší

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Max. 3 odpovědi.

Dopravní zácpy

QA13: max. 3 odpovědi (1–8)

Které z následujících faktorů podle vás představují nejvážnější problémy postihující silnice v 
České republice?

QA13: kód 9 je samostatný

QA13: kód 10 je samostatný

NEW

QA13: rotujte odpovědi 1 až 7

Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 
Neví, bez odpovědi 

Dostupnost dopravního prostředku
Jiný (NENABÍZEJTE)

Ceny jízdenek
Nedostatek častých spojení

Bezpečnost
Omezené námořní nebo říční dopravní spojení

Znečištění hlukem
Znečištění vody

Které z následujících faktorů podle vás představují nejvážnější problémy v námořní nebo říční 
dopravě v České republice?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Max. 3 odpovědi.

QA12: odpověď 10 je samostatná

QA12: max. 3 odpovědi (1–8)

QA12: rotujte odpovědi 1 až 7

QA12: ODPOVĚĎ 9 JE SAMOSTATNÁ

EB0822CZXTRA 10/51 8/10/2014



QA14

(2182-2191)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

QA15

(2192)
1
2
3
4
5

NEW

Ne
Neví, bez odpovědi 

Ano, vždy, ale pouze pokud budou vaše osobní údaje anonymní
Ano, ale pouze tehdy, když se tak rozhodnete

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Ano, vždy

NEW

S dnešní technologií mohou být vozidla neustále připojená k internetu. Na jednu stranu by se 
díky tomu umožnilo lepší řízení dopravy a zajistilo jednodušší a bezpečnější cestování. Na 
druhou stranu to znamená, že by byla poloha vozidla k dispozici on-line. Souhlasil(a) byste s 
připojením vozidla k internetu, či nikoli?

Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 
Neví, bez odpovědi 

Lepší údržba silnic
Jiné (NENABÍZEJTE)

Nulová tolerance alkoholu
Časté policejní kontroly

Přísnější kontrola používání elektronických zařízení při jízdě
Snadný a včasný přístup k dopravním informacím při jízdě

Více školení pro řidiče
Přísnější omezení rychlosti

Které z následujících prvků by podle vás měly být prioritami při zlepšování bezpečnosti na 
silnicích v České republice?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Max. 3 odpovědi.

QA14: kód 10 je samostatný

QA14: max. 3 odpovědi (1–8)

QA14: rotujte odpovědi 1 až 7

QA14: kód 9 je samostatný

EB0822CZXTRA 11/51 8/10/2014



QA16

(2193-2201)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,

8,
9,

QA17

(2202)
1
2
3
4
5
6
7
8Neví, bez odpovědi 

NEW

Jednou ročně nebo méně často
Nikdy

Několikrát za měsíc
Několikrát za rok

Několikrát za týden
Jednou týdně

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Pouze jedna možná odpověď.

Denně

NEW

Jak často cestujete velkým plavidlem (trajektem) nebo lodí jako cestující?

Pro to, aby doprava byla atraktivnějším sektorem, nelze udělat nic 
(NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Další vzdělávání a kvalifikace
Jiné (NENABÍZEJTE)

Zvýšená bezpečnost na pracovišti
Lepší kariérní vyhlídky

Vyšší mzdy
Informační kampaně pro informování veřejnosti o možnostech

UKAŽTE OBRAZOVKU. NABÍDNĚTE. MAX. 2 ODPOVĚDI

Lepší pracovní podmínky

QA16: max. 2 odpovědi (1–7)

Ačkoli dopravní odvětví nabízí pracovní místa v Evropě pro lidi s různou kvalifikací, např. 
inženýry, řidiče nebo piloty, stavební dělníky, obchodně zaměřené apod., zůstává pro mnoho 
lidí neatraktivní. Co je podle vás zapotřebí udělat, aby se doprava stala pro uchazeče o 
zaměstnání atraktivnějším sektorem?

QA16: kód 8 je samostatný

QA16: kód 9 je samostatný

QA16: rotujte odpovědi 1 až 6

EB0822CZXTRA 12/51 8/10/2014



QA18

(2203)
1
2
3
4
5
6

QA19

(2204) 1
(2205) 2
(2206) 3
(2207) 4

(2208)
5

(2209)
6

(2210) 7

(2211)
8 4 5

NEW

Kvalita nebo stáří plavidel 
nebo lodí 

1 2 3
4 5Dostupné spoje 1 2 3

4 5Dostupnost cílových míst v 
nejbližším přístavu

1 2 3

4 5Zveřejněné bezpečnostní 
záznamy společnosti

1 2 3
4 5Lodní linka 1 2 3
4 5Vybavení na palubě 1 2 3
4 5Jízdní řád (četnost spojů) 1 2 3
4 5Cena 1 2 3

Zcela 
nedůležité

Neví, bez 
odpovědi 

Velmi 
důležité

Spíše 
důležité

Spíše 
nedůležité

Jak důležité jsou následující prvky při plánování cesty velkým plavidlem (trajektem) nebo lodí?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

Neví, bez odpovědi 

NEW

Jiné volnočasové aktivity
Jiné (NENABÍZEJTE)

Služební cesty
Dovolená

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Každodenní dojíždění

Na QA18 a QA19 se ptejte, pokud „v loňském roce cestoval(a) velkým komerčním plavidlem  
nebo lodí“, kódy 1 až 6 v QA17. Ostatní přejdou na QA20

Jaký je nejčastější účel vašich cest velkým plavidlem (trajektem) nebo lodí?

EB0822CZXTRA 13/51 8/10/2014



QA20

(2212) 1

(2213)
2

(2214)
3

(2215)

4

(2216) 5

QA21

(2217-2227)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,Neví, bez odpovědi 

NEW

Jiné (NENABÍZEJTE)
Nic (NENABÍZEJTE)

Dostupnost záchranných prostředků
Informace o sledování polohy lodi

Informační schůze o nouzových situacích
Zařízení pro osoby s omezenou pohyblivostí

Informace o bezpečnostních opatřeních pro cestující před plavbou
Organizace cvičení pro případ nouze

Kompetence kapitána a posádky
Kvalita nebo stáří velkého plavidla (trajektu) nebo lodě

Co by prohloubilo vaši důvěru v bezpečnost lodní linky při pobytu na palubě?

UKAŽTE OBRAZOVKU. NABÍDNĚTE. MAX. 2 ODPOVĚDI

QA21: kód 11 je samostatný

QA21: max. 2 odpovědi (1–9)

QA21: rotujte odpovědi 1 až 8

QA21: kód 10 je samostatný

3 4 5

NEW

(Obchodní) plachetnice 1 2

3 4 5Malá loď pro prohlídky 
pamětihodností nebo výlety

1 2

3 4 5Trajekt převážející vozidla a 
cestující

1 2

3 4 5Loď používaná pro 
každodenní dojíždění

1 2
3 4 5Výletní loď 1 2

Nepříliš 
bezpečně

Vůbec ne 
bezpečně

Neví, bez 
odpovědi 

Velmi 
bezpečně

Spíše 
bezpečně

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

Pro všechny respondenty:

Jak jsou či nejsou podle vás bezpečné následující lodě?

EB0822CZXTRA 14/51 8/10/2014



D62

každ
ý 

den, 
témě
ř 

každ
ý 

den

2x 
nebo 

3x 
týdn
ě

Asi 
jedn
ou 

týdn
ě

dvak
rát 

nebo 
třikrá
t za 

měsí
c

Mén
ě 

čast
o

nikd
y

Nem
á 

příst
up k 
inter
netu 
[NE

NABÍ
ZEJ
TE]

(2248) 1 1 2 3 4 5 6 7
(2249) 2 1 2 3 4 5 6 7

(2250)
3 1 2 3 4 5 6 7

QB1

(2251)
1
2
3
4
5Neví, bez odpovědi [NENABÍZEJTE]

EB79.4 QC8

spíše nejsem dobře informovaný(á)
vůbec nejsem informovaný(á)

velmi dobře informovaný(á)
spíše dobře informovaný(á)

Jak dobře jste podle svého názoru informovaný(á) o rizicích kyberkriminality?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

EB82.1 D62

používáte internet na pracovišti
používáte internet někde jinde (škola, 
univerzita, internetová kavárna atd.)

používáte internet doma, ve svém domě

Mohl/a byste mi říci, zda…?

Ukažte stupnici - Nabídněte - V každém řádku jedna odpověď.

D62.1, 2 a 3: NENÍ POVOLENA „BEZ ODPOVĚDI“

B. KYBERKRIMINALITA

D62.1 + D62.2 + D62.3 musí být položeny před QB1 

EB0822CZXTRA 15/51 8/10/2014



QB2

(2252-2257)
1,
2,
3,
4,
5,
6,

QB3

(2258-2267)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

EB79.4 QC3 TREND MODIFIED

Jiné [NENABÍZEJTE]
Neví, bez odpovědi [NENABÍZEJTE]

Hraní online her
Sledování televize

E-mail
Čtení online zpráv

Prodej zboží či služeb
Využívání online sociálních sítí

Online bankovnictví
Koupě zboží či služeb (dovolená, knihy, hudba atd.)

Které z následujících činností děláte online?

(UKAŽTE OBRAZOVKU, NABÍDNĚTE, VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ)

QB3: kód 10 je samostatný

Neví, bez odpovědi [NENABÍZEJTE]

EB79.4 QC2 TREND MODIFIED

Televizi 
Jiné [NENABÍZEJTE] [VYPIŠTE] ...

Tablet s dotykovou obrazovkou
Chytrý telefon / Smartphone

UKAŽTE OBRAZOVKU, NABÍDNĚTE, VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ)

Počítač (stolní, notebook, netbook)

Jaká zařízení používáte k přístupu na internet?

Na QB2 až QB5 se ptejte, pokud „používá internet“, kód 1 až 5 v D62.1 nebo D62.2 nebo 
D62.3. Ostatní přejdou na QB6

QB2: kód 6 je samostatný

EB0822CZXTRA 16/51 8/10/2014



QB4

(2268-2274)

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,

EB79.4 QC5

žádné
Neví, bez odpovědi [NENABÍZEJTE]

Máte obavy ohledně toho, že nedostanete zboží či služby, které kupujete 
online
Jiné [VYPIŠTE] …

Máte obavy ohledně bezpečnosti online plateb
Máte obavy z toho, že někdo zneužije vaše osobní údaje

Neukazujte obrazovku. Nenabízejte. Více možných odpovědí.

Upřednostňujete provedení transakce osobně, např. si můžete produkt 
sám/sama zkontrolovat nebo se na něj můžete zeptat skutečné osoby

Jaké máte případné obavy ohledně používání internetu při činnostech, jako je online 
bankovnictví nebo kupování věcí online?

QB4: kód 6 je samostatný

QB4: kód 7 je samostatný

QB4: všechny odpovědi jsou spontánní

EB0822CZXTRA 17/51 8/10/2014



QB5

(2275-2288)
1,
2,
3,

4,

5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,
14,Neví, bez odpovědi [NENABÍZEJTE]

EB79.4 QC6 TREND MODIFIED

Jiné [NENABÍZEJTE] [VYPIŠTE] ...
Nic z tohoto [NENABÍZEJTE]

Zrušil(a) jste internetový nákup, protože vám prodejce nebo stránky přišly 
podezřelé
Pravidelně měníte svá hesla

Používáte pouze svůj vlastní počítač
Nainstaloval(a) jste si antivirový software

Používáte na různých stránkách různá hesla
Neotvíráte e-maily od lidí, které neznáte

Změnil(a) jste své bezpečnostní nastavení (např. svého prohlížeče, online 
sociálních médií, vyhledávačů atd.)
Navštěvujete pouze internetové stránky, které znáte a kterým důvěřujete

Méně používáte online bankovnictví
Méně uvádíte na internetových stránkách osobní údaje

(UKAŽTE OBRAZOVKU, NABÍDNĚTE, VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ)

Méně si kupujete zboží online

Přiměly vás obavy ohledně bezpečnosti ke změně způsobu, jakým používáte internet při 
některé z následujících činností?

QB5: kód 13 je samostatný

QB5: kód 14 je samostatný

QB5: rotujte odpovědi 1 až 11

EB0822CZXTRA 18/51 8/10/2014



QB6

(2289-2297)
1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

NEW

Není relevantní
Neví, bez odpovědi 

Jiné
Nic

Hovoříte s dítětem o rizicích na internetu
Chtěl(a) byste něco udělat, ale nevíte jak

Upravujete bezpečnostní nastavení prohlížeče atd. pro používání dítětem

Omezujete čas, který dítě stráví na internetu

Neukazuje obrazovku. Nenabízejte. Možno více odpovědí

Sledujete, co dítě na internetu dělá

QB6: kód 9 je samostatný

Když se zamyslíte nad obtěžováním na internetu (může sem patřit cokoli od kyberšikany nebo 
vydírání až po vážnější internetová nebezpečí), co případně děláte ve vaší domácnosti na 
ochranu dětí mladších 16 let na internetu?

QB6: kód 7 je samostatný

QB6: kód 8 je samostatný

Pro všechny respondenty

QB6: všechny odpovědi jsou spontánní

EB0822CZXTRA 19/51 8/10/2014



QB7

(2298)

1

(2299)

2

(2300)

3

(2301)

4

(2302)

5

(2303)

6

(2304)

7 4 5Někdo vám naruší účet na 
sociální síti nebo e-mailový 
účet

1 2 3

4 5Z důvodu kybernetického 
útoku nejste 
schopen/schopna se dostat 
k online službám (např. 
bankovním službám nebo 
veřejným službám)

1 2 3

4 5Náhodně se dostanete k 
materiálu, který propaguje 
rasovou nenávist nebo 
náboženský extremismus

1 2 3

4 5Náhodně narazíte na 
internetu na dětskou 
pornografii

1 2 3

4 5Online podvod, kde koupené 
zboží není dodáno, je 
falšované nebo není v 
souladu s tím, jak bylo 
inzerováno

1 2 3

4 5Dostáváte e-maily nebo 
máte telefonáty podvodně 
žádající o přístup do vašeho 
počítače, přihlašovací údaje 
nebo osobní údaje (včetně 
bankovních nebo platebních 
údajů)

1 2 3

4 5Krádež identity (někdo 
ukradne vaše osobní údaje 
a vydává se za vás, např. při 
nákupu pod vaším jménem)

1 2 3

vůbec 
neznepoko

juje

Neví, bez 
odpovědi 
[NENABÍZ

EJTE]

velmi 
znepokojuj

e

spíše 
znepokojuj

e

spíše 
neznepoko

juje

Kyberkriminalita může zahrnovat různé typy trestné činnosti. Jak vás osobně znepokojuje 
myšlenka, že zažijete nebo se stanete obětí následujících druhů kyberkriminality?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Jedna odpověď v každém řádku.

QB7: rotujte položky 1 až 10

Na QB7 až QB11 se ptejte, pokud „používá internet“, kód 1 až 5 v D62.1 nebo D62.2 nebo 
D62.3. Ostatní přejdou na QC1

EB0822CZXTRA 20/51 8/10/2014



(2305)

8

(2306)

9

(2307)

10

QB8

(2308)

1

(2309)

2

(2310)

3

(2311)
4

(2312)

5

(2313)

6

(2314)
7

(2315)
8

(2316)

9

(2317)
10 2 3 4

EB79.4 QC9 TREND MODIFIED

Objevili jste na svém zařízení škodlivý 
software (viry atd.)

1

1 2 3 4Jste žádáni o platbu za to, že získáte 
zpět kontrolu nad svým zařízením

2 3 4Stanete se obětí zneužití bankovní karty 
nebo internetového bankovnictví

1

1 2 3 4Někdo vám naruší účet na sociální síti 
nebo e-mailový účet

2 3 4Z důvodu kybernetického útoku nejste 
schopen/schopna se dostat k online 
službám (např. bankovním službám 
nebo veřejným službám)

1

1 2 3 4Náhodně se dostanete k materiálu, který 
propaguje rasovou nenávist nebo 
náboženský extremismus

2 3 4Náhodně narazíte na internetu na 
dětskou pornografii

1

1 2 3 4Online podvod, kde koupené zboží není 
dodáno, je falšované nebo není v 
souladu s tím, jak bylo inzerováno

2 3 4Dostáváte e-maily nebo máte telefonáty 
podvodně žádající o přístup do vašeho 
počítače, přihlašovací údaje nebo 
osobní údaje (včetně bankovních nebo 
platebních údajů)

1

1 2 3 4Krádež identity (někdo ukradne vaše 
osobní údaje a vydává se za vás, např. 
při nákupu pod vaším jménem)

Příležitostn
ě

Nikdy Neví, bez 
odpovědi 
[NENABÍZ

EJTE]

Často

A jak často se dostáváte do následujících situací nebo jak často jste jejich obětí?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Jedna odpověď v každém řádku.

QB8: rotujte položky 1 až 10

4 5

EB79.4 QC10 TREND MODIFIED

Objevili jste na svém 
zařízení škodlivý software 
(viry atd.)

1 2 3

4 5Jste žádáni o platbu za to, 
že získáte zpět kontrolu nad 
svým zařízením

1 2 3

4 5Stanete se obětí zneužití 
bankovní karty nebo 
internetového bankovnictví

1 2 3

EB0822CZXTRA 21/51 8/10/2014



QB9

Na 
polici

i

Na 
inter
neto
vou 

strán
ku / 
prod
ejce

Na 
svéh

o 
posk
ytov
atele 
inter
neto
vého 
připo
jení

Na 
sdru
žení 
na 

ochr
anu 
práv 
spotř
ebite

le

Jiné 
(NA
BÍD
NĚT
E)

Na 
niko
ho 

(NA
BÍD
NĚT
E)

Neví
m 

(NA
BÍD
NĚT
E)

(2318-2324

1 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2325-233

2 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2332-2338

3 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2339-2345
4 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2346-2352

5 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2353-2359

6 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

Náhodně se dostanete k materiálu, který 
propaguje rasovou nenávist nebo náboženský 
extremismus
Z důvodu kybernetického útoku nejste 
schopen/schopna se dostat k online službám 
(např. bankovním službám nebo veřejným 
službám)

Online podvod, kde koupené zboží není 
dodáno, je falšované nebo není v souladu s 
tím, jak bylo inzerováno
Náhodně narazíte na internetu na dětskou 
pornografii

Krádež identity (někdo ukradne vaše osobní 
údaje a vydává se za vás, např. při nákupu 
pod vaším jménem)
Dostáváte e-maily nebo máte telefonáty 
podvodně žádající o přístup do vašeho 
počítače, přihlašovací údaje nebo osobní 
údaje (včetně bankovních nebo platebních 
údajů)

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Více možných odpovědí v každém řádku.

Pokud byste zažil(a) nebo jste se stal(a) obětí následujících druhů kyberkriminality, na koho 
byste se obrátil(a)?

QB9: kód 6 je samostatný

QB9: kód 7 je samostatný

QB9: kód 6 není spontánní a musí být přečten

QB9: kód 7 není spontánní a musí být přečten

QB9: rotujte položky 1 až 10

QB9: kód 5 není spontánní a musí být přečten

EB0822CZXTRA 22/51 8/10/2014



(2360-2366
7 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2367-2373
8 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2374-2380
9 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

(2381-2387
10 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

QB10

(2388)

1

(2389)

2

(2390)

3

(2391)

4

(2392)

5 3 4 5

EB79.4 QC12 TREND MODIFIED

Jste schopen/schopna se 
chránit dostatečně před 
kyberkriminalitou, např. 
pomocí preventivních 
opatření nebo pomocí 
antivirového softwaru

1 2

3 4 5Jste přesvědčen(a), že riziko 
toho, že se stanete obětí 
kyberkriminality, roste

1 2

3 4 5Vyhýbáte se sdělování 
osobních údajů na internetu

1 2

3 4 5Máte obavy, že vaše osobní 
údaje online nejsou státními 
orgány uchovávány 
bezpečně

1 2

3 4 5Máte obavy, že vaše osobní 
údaje online nejsou 
internetovými stránkami 
uchovávány bezpečně

1 2

Spíše 
nesouhlasí

m

Rozhodně 
nesouhlasí

m

Neví, bez 
odpovědi 
[NENABÍZ

EJTE]

Rozhodně 
souhlasím

Spíše 
souhlasím

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Jedna odpověď v každém řádku.

Mohl(a) byste mi prosím říci, do jaké míry souhlasíte, nebo nesouhlasíte s každým z 
následujících výroků?

EB79.4 QC11 TREND MODIFIED

QB10: rotujte položky 1 až 5

Jste žádáni o platbu za to, že získáte zpět 
kontrolu nad svým zařízením
Objevili jste na svém zařízení škodlivý 
software (viry atd.)

Někdo vám naruší účet na sociální síti nebo e-
mailový účet
Stanete se obětí zneužití bankovní karty nebo 
internetového bankovnictví

EB0822CZXTRA 23/51 8/10/2014



QB11

(2393-2401)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

EB79.4 QC13 TREND MODIFIED

Nic z tohoto [NENABÍZEJTE]
Neví, bez odpovědi [NENABÍZEJTE]

Internetové stránky veřejných služeb
Jiné [NENABÍZEJTE] 

Stránky pro online bankovnictví
Online hry

Online sociální sítě
Stránky pro internetový nákup

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Více možných odpovědí.

E-mailový účet

Změnil(a) jste v posledních 12 měsících své heslo k přístupu k některé z následujících online 
služeb?

QB11: kód 8 je samostatný

QB11: kód 9 je samostatný

EB0822CZXTRA 24/51 8/10/2014



X1

(2422)
1
2

QC1

(2423-2427)

QC2

(2428)
1
2
3
4
5

NEW

Zcela nedůležitá
Neví, bez odpovědi 

Spíše důležitá
Spíše nedůležitá

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Velmi důležitá

NEW

DPH se připočítává ve všech zemích EU a je jedním ze zdrojů příjmů veřejných rozpočtů v 
Evropě. Jak je nebo není podle vás DPH důležitá jako zdroj příjmů v České republice?

Nic nenavrhujte. Zapište

%

QC1: maximum = 100,0

Když v České republice kupujete většinu zboží nebo služeb, připočítává se jako procento z 
ceny zboží nebo služby daň z přidané hodnoty (DPH), která je součástí celkové zaplacené 
ceny. Řekněte mi prosím, jaká je standardní neboli normální sazba DPH v procentech v 
České republice?

QC1: 4. číslice je desetinná čárka

QC1: minimum = 000,0

Neví, bez odpovědi 

NEW

dummy

Odmítl(a) (NENABÍZEJTE)

X1. DUMMY OTÁZKA PRO SPONTÁNNÍ TLAČÍTKA V QC1

dummy

C. VNÍMÁNÍ DPH VEŘEJNOSTÍ

EB0822CZXTRA 25/51 8/10/2014



QC3

(2429)
1
2
3
4

QC4

(2430)
1
2
3

QC5

(2431)
1
2
3
4
5

NEW

Zcela nedůležitý
Neví, bez odpovědi 

Spíše důležitý
Spíše nedůležitý

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Velmi důležitý

NEW

Uplatňování snížených sazeb DPH vede ke snížení příjmů pro veřejný rozpočet v České 
republice. Jak důležitý je nebo není podle vás dopad snížených sazeb DPH na veřejný 
rozpočet v České republice?

Ne
Neví, bez odpovědi 

Pouze jedna možná odpověď.

Ano

NEW

Z různých důvodů (včetně sociálních důvodů a na podporu poptávky po některém zboží a 
službách) v České republice se u koupi řady výrobků a služeb využívá snížená sazba DPH. 
Věděl(a) jste o existenci těchto snížených sazeb DPH?

Nižší
Neví, bez odpovědi 

Zhruba stejná
Vyšší

Je standardní sazba DPH v České republice podle vás stejná, vyšší nebo nižší než 
standardní sazba DPH v ostatních členských státech EU celkově?

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Nabídněte: Normální neboli standardní sazba DPH v České republice je [21%]

EB0822CZXTRA 26/51 8/10/2014



QC6

(2432)
1

2

3

4

5
6

QC7

(2433-2438)
1,
2,
3,
4,
5,
6,Neví, bez odpovědi [NENABÍZEJTE]

EB78.2 QB1 TREND MODIFIED

Neprovedl(a) jste žádné nákupy na internetu
země původu prodejců není známá [NENABÍZEJTE]

prodejců se sídlem v jiných členských zemích Evropské unie
prodejců se sídlem mimo EU

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Více možných odpovědí.

prodejců se sídlem v České republice 

Koupil(a) jste si nebo objednal(a) jste si v posledních 12 měsících nějaké zboží nebo služby 
pro soukromé potřeby přes internet od…?

QC7: kód 5 je samostatný

QC7: kód 6 je samostatný

Na QC7 se ptejte, pokud „používá internet“, kód 1 až 5 v D62.1 nebo D62.2 nebo D62.3. 
Ostatní přejdou na QC8

QC7: kód 4 je samostatný

Neví, bez odpovědi 

NEW

Snížené sazby DPH by měly být zrušeny a mělo by být umožněno, aby 
standardní sazby DPH byly u veškerého zboží a služeb sníženy
Nevíte nic o těchto věcech / nerozumíte těmto věcem / nezajímáte se o tyto 
věci (NENABÍZEJTE)

Snížené sazby DPH by měly být zrušeny a nahrazeny systémem, kdy každá 
domácnost dostane roční fixní dávku v hotovosti
Snížené sazby DPH by měly být zrušeny a nahrazeny systémem, kdy pouze 
chudší domácnosti dostanou roční fixní dávku v hotovosti

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Pouze jedna možná odpověď.

Snížené sazby DPH by se neměly měnit

Když se zamyslíte nad sníženými sazbami DPH, který z následujících výroků nejlépe 
vystihuje váš názor?

EB0822CZXTRA 27/51 8/10/2014



QC8

(2439)

1

(2440)

2

QC9

(2441-2445)
1,
2,
3,
4,
5,

NEW

Jiné (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Protože kvalita byla lepší než v České republice
Protože výběr byl větší než v České republice

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Protože ceny byly nižší  než v České republice

QC9: kód 5 je samostatný

Koupil(a) jste v posledních 12 měsících alespoň jedno zboží nebo službu z jiného členského 
státu EU z některého z následujících důvodů?

EB78.2 QB2

Na QC9 se ptejte, pokud „si v posledních 12 měsících koupil(a) zboží nebo službu z jiného 
členského státu EU“, kód 2 v QC7 nebo kód 1 nebo 2 v QC8.1 nebo QC8.2. Ostatní přejdou 
na QD1

1 2 3 4Zakoupil(a) jste zboží nebo služby 
během dovolené nebo na služební cestě 
v jiném členském státě EU (kromě 
výdajů spojených s cestou jako 
cestování, ubytování, volnočasové 
aktivity, jídlo) 

2 3 4Vycestoval(a) jste do jiného členského 
státu EU, především za účelem 
nakupování zboží nebo služeb (např. 
nákup oblečení, elektroniky apod.)

1

Ano, 
několikrát

Ano, ale 
pouze 

jednou či 
dvakrát

Ne Neví, bez 
odpovědi 
[NENABÍZ

EJTE]

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Jedna odpověď v každém řádku.

V posledních 12 měsících…?

EB0822CZXTRA 28/51 8/10/2014



QD1

(2466) 1
(2467) 2

QD2

(2468-2477)
1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

NEW

Jiné (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

ministerstvo zdravotnictví ČR
Internet (internetové stránky, blogy nebo sociální média)

Personál v nemocnici
Regionální nebo místní orgány

Vaše zdravotní pojišťovna nebo státní zdravotnictví
Váš praktický lékař nebo jiný lékař či specialista

Přátelé nebo rodina
Organizace pacientů nebo spotřebitelské organizace nebo jiné nevládní 
organizace

Kdybyste hledal(a) informace týkající se toho, na úhradu jaké zdravotní péče máte právo v 
jiné zemi EU, který z následujících zdrojů byste využil(a)?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

QD2: rotujte odpovědi 1 až 8

QD2: kód 10 je samostatný

3 4 5

NEW

V jiné zemi EU 1 2
3 4 5V České republice 1 2

Spíše 
nejste 
dobře 

informovan
ý(á)

Vůbec 
nejste 

informovan
ý(á)

Neví, bez 
odpovědi 

Velmi 
dobře 

informovan
ý(á)

Spíše 
dobře 

informovan
ý(á)

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

QD1: rotujte položky 1 a 2

Do jaké míry si myslíte, že jste dobře informován(a) o tom, na úhradu jaké zdravotní péče 
máte nárok…?

D. PRÁVA PACIENTŮ V EU

EB0822CZXTRA 29/51 8/10/2014



QD3

(2478-2487)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

QD4

(2488)

1

(2489)
2

(2490)

3

NEW

Máte právo dostat od svého lékaře kopii vaší 
zdravotní dokumentace, pokud se chcete léčit v jiné 
zemi EU

1 2 3

Nemůžete od svého lékaře dostat lékařský předpis, 
který byste použil(a) v jiné zemi EU

1 2 3

Máte právo na léčbu v jiné zemi EU a právo na 
úhradu této léčby vaším státním zdravotnických 
orgánem nebo zdravotní pojišťovnou 

1 2 3

Pravdivý Nepravdiv
ý

Neví, bez 
odpovědi 

Následuje několik výroků týkajících se zdravotní péče absolvované v jiné zemi EU. Mohl(a) 
byste mi prosím u každého říci, zda si myslíte, že je pravdivý, nebo nepravdivý?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

NEW

QD4: rotujte položky 1 až 3

Neuvažujete o léčbě v jiné zemi EU (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Informace o poskytovatelích zdravotní péče
Jiné (NENABÍZEJTE)

Názory jiných pacientů
Čekací doby na požadovanou léčbu

Standardy kvality uplatňované ve zdravotnictví
Pověst poskytovatelů zdravotní péče, kteří nabízejí požadovanou léčbu

Vaše práva na léčbu v jiných zemích EU obecně
Míra úhrady, kterou byste dostal(a)

Pokud byste zvažoval(a) léčbu v jiné zemi EU, jaký druh informací, které by vám pomohly 
rozhodnout se, byste hledal(a)? Informace o…

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

QD3: kód 9 je samostatný

QD3: kód 10 je samostatný

QD3: rotujte odpovědi 1 až 7

EB0822CZXTRA 30/51 8/10/2014



QD5

(2491)
1
2
3
4
5

QD6

(2492-2495)
1,
2,
3,
4,

QD7

(2496)
1
2

3
4
5

NEW

Netýká se to tohoto ošetření (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Ne
To se mě netýká, protože na ošetření se vztahoval Evropský průkaz 
zdravotního pojištění nebo cestovní pojištění (NENABÍZEJTE)

Pouze jedna možná odpověď.

Ano

Na QD7 se ptejte, pokud „absolvoval(a) lékařské ošetření v jiné zemi EU“, kód 1 nebo 2 v 
QD6. Ostatní přejdou na QD8

Když se zamyslíte nad tím, když jste naposledy absolvoval(a) ošetření v jiné zemi EU, 
narazil(a) jste na nějaké problémy s úhradou od vašeho státního zdravotního orgánu nebo 
zdravotní pojišťovny?

Neví, bez odpovědi 

FL210 Q2 TREND MODIFIED

Ano, lékařské ošetření, které bylo plánováno
Ne

Nabídněte. Více možných odpovědí.

Ano, lékařské ošetření, které nebylo plánováno

QD6: kód 4 je samostatný

Absolvoval(a) jste v posledních 12 měsících nějaké lékařské ošetření v jiné zemi EU?

NEW

QD6: kód 3 je samostatný

Ne
Neví, bez odpovědi 

Ano, ale jen u nemocniční péče
Ano, ale pouze u vysoce specializované zdravotní péče

Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Ano, u všech druhů léčby

Pokud byste se jel(a) léčit do jiné země EU, myslíte si, že byste potřeboval(a) nejprve 
povolení vašeho zdravotnického orgánu nebo zdravotní pojišťovny, aby vám byla tato léčba 
uhrazena?

EB0822CZXTRA 31/51 8/10/2014



QD8

(2497)
1
2
3
4
5

QD9

(2498-2505)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,Neví, bez odpovědi 

FL210 Q4 TREND MODIFIED

Aby vás ošetřil poskytovatel, který je blíže od vašeho domova
Jiné (NENABÍZEJTE)

Aby vás ošetřil renomovaný specialista
Abyste absolvoval(a) ošetření, které není v České republice dostupné

Abyste absolvoval(a) levnější ošetření
Abyste absolvoval(a) kvalitnější ošetření

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Abyste ošetření absolvoval(a) rychleji

QD9: kód 8 je samostatný

Z kterých z následujících důvodů byste byl(a) ochoten/ochotna jet do jiné země EU za účelem 
lékařského ošetření?

Na QD9 a QD10 se ptejte, pokud „je ochoten/ochotna jet do jiné země EU za účelem 
lékařského ošetření“, kód 1 nebo 3 nebo 4 v QD9. Ostatní přejdou na QD11

QD9: rotujte odpovědi 1 až 6

Neví, bez odpovědi 

FL210 Q3 TREND MODIFIED

Záleží na zemi EU (NENABÍZEJTE)
Záleží na druhu lékařského ošetření (NENABÍZEJTE)

Ano
Ne

Byl(a) byste ochoten/ochotna jet do jiné země EU za účelem lékařského ošetření?

Pouze jedna možná odpověď.

Pro všechny respondenty:

EB0822CZXTRA 32/51 8/10/2014



QD10

(2506-2516)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,

QD11

(2517-2526)

1,
2,

3,
4,
5,
6,

7,
8,
9,

10,Neví, bez odpovědi 

FL210 Q5 TREND MODIFIED

Nejste si jistý(á), zda by vám ošetření bylo uhrazeno
Jiné (NENABÍZEJTE)

Neznáte svá práva pro případ, že by se situace nevyvinula dobře
Nemáte žádné informace o bezpečnosti pacientů a kvalitě péče v zahraničí

Měl(a) byste problém se dorozumět
Nemůžete si dovolit lékařské ošetření v zahraničí

Je pohodlnější být ošetřen v blízkosti domova
Nemáte dostatek informací o dostupnosti a kvalitě lékařských ošetření v 
zahraničí

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Jste spokojen(a) s lékařskými ošetřeními, která absolvujete v České 
republice

QD11: kód 10 je samostatný

Z kterých z následujících důvodů nejste ochoten/ochotna jet do jiné země EU za účelem 
lékařského ošetření?

Na QD11 se ptejte, pokud „není ochoten/ochotna jet do jiné země EU za účelem lékařského 
ošetření“, kód 2 v QD8. Ostatní přejdou na QD12

QD11: rotujte odpovědi 1 až 8

Neví, bez odpovědi 

NEW

Léčba šedého zákalu
Jiné (NENABÍZEJTE)

Operace srdce
Onkologická léčba

Endoprotéza kolenního kloubu
Operace kýly

Endoprotéza kyčelního kloubu
Léčba ledvinových kamenů

Diagnostické ošetření
Zubní ošetření

Které z následujících ošetření byste byl(a) ochoten/ochotna absolvovat v jiné zemi EU?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

QD10: rotujte odpovědi 1 až 9

QD10: kód 11 je samostatný

EB0822CZXTRA 33/51 8/10/2014



QD12

(2527)
1
2
3

QD13

(2528-2531)
1,
2,
3,
4,

NEW

Ne
Neví, bez odpovědi 

Ano, v České republice
Ano, v jiných členských státech EU

A kontaktoval(a) jste někdy vnitrostátní kontaktní místo ohledně zdravotní péče?

Nabídněte. Více možných odpovědí.

QD13: kód 3 je samostatný

QD13: kód 4 je samostatný

NEW

Na QD13 se ptejte, pokud „věděl(a) o vnitrostátních kontaktních místech“, kód 1 v QD12. 
Ostatní přejdou na QE1

Ne
Neví, bez odpovědi 

Pouze jedna možná odpověď.

Ano

Pro všechny respondenty:

V každém členském státě EU je vnitrostátní kontaktní místo, které poskytuje informace o 
přeshraniční zdravotní péči v EU. Věděl(a) jste, že existuje?

EB0822CZXTRA 34/51 8/10/2014



QE1

(2552) 1
(2553) 2
(2554) 3

(2555)
4

(2556) 5
(2557) 6 3 4 5

NEW

Vajíčka 1 2
3 4 5Spermie 1 2

3 4 5Pupečníkovou krev po 
porodu

1 2
3 4 5Kostní dřeň 1 2
3 4 5Plazmu 1 2
3 4 5Krev 1 2

Ne, 
nedaroval(

a) jste v 
minulosti, 
ale byl(a) 

byste 
ochoten 

(ochotna) 
darovat v 

budoucnos
ti

Ne, 
nedaroval(

a) jste v 
minulosti a 

nebyl(a) 
byste 

ochoten 
(ochotna) 
darovat v 

budoucnos
ti

Neví, bez 
odpovědi 

Ano, 
daroval(a) 

jste v 
minulosti a 

byl(a) 
byste 

ochoten 
(ochotna) 
darovat v 

budoucnos
ti

Ano, 
daroval(a) 

jste v 
minulosti, 

ale 
nebyl(a) 

byste 
ochoten 

(ochotna) 
darovat v 

budoucnos
ti

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

QE1.6: ptejte se pouze žen

V průběhu života lze darovat různé tělní látky (krev nebo buňky), které pomohou jiným lidem. 
Mohl(a) byste prosím uvést, které jste už daroval(a) nebo které byste byl(a) ochoten (ochotna) 
darovat?

Pro všechny respondenty:

QE1.5: ptejte se pouze mužů

E. DÁRCOVSTVÍ KRVE, BUNĚK A TKÁNÍ

EB0822CZXTRA 35/51 8/10/2014



QE2

(2558) 1
(2559) 2
(2560) 3
(2561) 4

QE3

(2562-2568)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,Neví, bez odpovědi 

NEW

S cílem získat něco na oplátku pro sebe nebo své příbuzné
Jiné (NENABÍZEJTE)

K odstranění nedostatku těchto látek
Na podporu lékařského výzkumu

Na pomoc rodinnému příslušníkovi, příbuznému nebo příteli
Na pomoc jiným lidem v nouzi

Řekl(a) jste, že byste byl(a) ochoten (ochotna) darovat některé tělní látky za života (krev nebo 
buňky) nebo po smrti (tkáně). Z jakých níže uvedených důvodů jste nebo byste některou ze 
zmíněných tělních látek daroval(a)?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Na QE3 se ptejte, pokud „daroval(a) nebo by byl(a) ochoten (ochotna) darovat za života nebo 
po smrti“, alespoň jeden kód 1, 2 nebo 3 v QE1 nebo alespoň jeden kód 1 v QE2. Ostatní 
přejdou na QE4

QE3: kód 7 je samostatný

3

NEW

Srdeční chlopně nebo cévy 1 2
1 2 3

3
Části oka, např. rohovku
Kůži 1 2

1 2 3

Neví, bez 
odpovědi 

Kosti

Ano Ne

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

QE2: rotujte položky 1 až 4

Stejně jako tělesné orgány, lze po smrti darovat i některé tělní látky (tkáně), které pomohou 
jiným lidem. Řekněte mi prosím, zda byste byl(a) ochoten (ochotna) darovat některé z nich. 

EB0822CZXTRA 36/51 8/10/2014



QE4

(2569-2575)

1,
2,

3,
4,
5,
6,
7,

QE5a

(2576-2585)
1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,Neví, bez odpovědi 

NEW

Dostávat volno v práci (na dobu nutnou k darování nebo na zotavení)
Jiné (NENABÍZEJTE)

Dostávat zaplaceno jízdné
Dostávat peníze navíc k úhradě nákladů v souvislosti s dárcovstvím

Absolvovat bezplatná lékařská ošetření
Dostávat nepeněžní plnění (např. lékarničku apod.)

Využívat bezplatné zdravotní prohlídky (např. krevní tlak, pulz, tělesná 
teplota)
Využívat bezplatné testování

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Dostávat občerstvení (např. kávu, nealkoholické nápoje, svačinu atd.)

QE5a: kód 10 je samostatný

Pro darování krve nebo plazmy během života nějaké osoby, považujete za přijatelné…

NEW

Pro všechny respondenty:

Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 
Neví, bez odpovědi 

Oficiálně jste se zaregistroval(a) v registru dárců kostní dřeně
Jiné (NENABÍZEJTE)

Svůj záměr jste zveřejnil(a) na internetových sociálních sítích
Oficiálně jste se zaregistroval(a) ve veřejném registru dárců orgánů a tkání 
a buněk po smrti

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Prodiskutoval(a) jste to osobně s příbuznými nebo přáteli, aby věděli o 
vašem záměru

QE4: kód 7 je samostatný

Řekl(a) jste, že byste byl(a) ochoten (ochotna) darovat některé tělní látky za života (kostní 
dřeň) nebo po smrti (tkáně). Udělal(a) jste některé z následujících kroků, abyste tento svůj 
postoj oznámil(a)?

QE4: rotujte odpovědi 1 až 4

QE4: kód 6 je samostatný

Na QE4 se ptejte, pokud alespoň jeden kód 1 v QE2 nebo kód 1 nebo 3 v QE1.3. Ostatní 
přejdou na QE5a

QE4: na odpověď 4 se ptejte, pokud kód 1 nebo 3 v QE1.3

EB0822CZXTRA 37/51 8/10/2014



QE5b

(2586-2597)
1,

2,
3,

4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,

QE6

(2598-2609)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,

NEW

Ne, neakceptoval(a) byste žádné darované tělní látky
Neví, bez odpovědi 

Ano, části oka, např. rohovku
Ano, srdeční chlopně nebo cévy

Ano, kost
Ano, kůži

Ano, sperma
Ano, vajíčka

Ano, kostní dřeň
Ano, pupečníkovou krev

Ano, krev
Ano, plazmu

Pokud byste vy osobně potřeboval(a) léčbu, akceptoval(a) byste léčbu s následujícími tělními 
látkami pocházejícími od dárců?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

QE6: kód 11 je samostatný

QE6: kód 12 je samostatný

NEW

QE6: rotujte odpovědi 1 až 10

To záleží na druhu tělesné látky  (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Dostávat volno v práci (na dobu nutnou k darování nebo na zotavení)
Jiné (NENABÍZEJTE)

Dostávat zaplaceno jízdné
Dostávat peníze navíc k úhradě nákladů v souvislosti s dárcovstvím

Absolvovat bezplatnou nebo levnější léčbu plodnosti
Dostávat nepeněžní plnění (např. lékárničku apod.)

Využívat bezplatné testování
Absolvovat bezplatná nebo levnější lékařská ošetření kromě léčby plodnosti

Dostávat občerstvení (např. kávu, nealkoholické nápoje, svačinu atd.)
Využívat bezplatné zdravotní prohlídky (např. krevní tlak, pulz, tělesná 
teplota)

Když se zamyslíte nad jinými tělesnými látkami (kostní dřeň, pupečníková krev, sperma nebo 
vajíčka) v souvislosti s jejich darováním během něčího života, považujete za přijatelné…?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

QE5b: kód 11 je samostatný

QE5b: kód 12 je samostatný

EB0822CZXTRA 38/51 8/10/2014



QE7

(2610) 1

(2611)
2

QE8

(2612-2622)
1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,

NEW

Ničeho / bez obav (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Získání darované tkáně nebo buněk ze země mimo EU
Jiné (NENABÍZEJTE)

Získání darované tkáně nebo buněk od placeného dárce
Získání darované tkáně nebo buněk z jiného členského státu EU

Nedostatečná účinnost léčby
Chyby lékařů (např. podání špatné krevní skupiny)

Komplikace v důsledku lékařského postupu (např. odmítnutí tkáně atd.)

Riziko přenosu nějaké nemoci (např. HIV, hepatitida atd.)

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Je to proti vašemu vyznání

QE8: kód 11 je samostatný

Čeho byste se obával(a), pokud byste byl(a) léčen(a) s darovanou krví, buňkami nebo 
tkáněmi?

QE8: rotujte odpovědi 1 až 8

QE8: kód 10 je samostatný

4 5

NEW

Transplantace buněk nebo 
tkání

1 2 3
4 5Transfuze krve 1 2 3

Vůbec ne Neví, bez 
odpovědi 

Určitě ano Ano, do 
určité míry 

Ne tak 
docela

Pokud je vám známo, myslíte si, že …. je bezpečná pro příjemce v České republice?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

QE7: rotujte položky 1 a 2

EB0822CZXTRA 39/51 8/10/2014



QE9

(2623-2635)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,

QE10

(2636-2645)
1,
2,
3,

4,

5,
6,

7,
8,
9,

10,

NEW

Nic z uvedených [NENABÍZEJTE] 
Neví, bez odpovědi 

Pro zajištění toho, aby se darované tělní látky používaly pouze tam, kde 
jsou zapotřebí
Jiné (NENABÍZEJTE)

Pro zajištění toho, aby látky dovážené ze zemí mimo EU respektovaly 
bezpečnostní a kvalitativní pravidla EU
Pro rozvoj iniciativ, které pomáhají rozšířit dárcovství

Na ochranu dárců
Pro zajištění informovanosti veřejnosti o rizicích a přínosech dárcovství a 
léčby s těmito tělními látkami

Pro zajištění bezpečnosti a kvality těchto tělních látek
Pro zvýšení dostupnosti těchto tělních látek

V kterých z následujících oblastí byste podpořil(a) legislativu EU pro transfuze krve a 
transplantace buněk a tkání?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

QE10: kód 9 je samostatný

QE10: kód 10 je samostatný

NEW

QE10: rotujte odpovědi 1 až 7

Ne
Neví, bez odpovědi 

Ano, srdeční chlopně nebo cévy
Ano, jiné (NENABÍZEJTE)

Ano, kůži
Ano, části oka, např. rohovku

Ano, pupečníkovou krev
Ano, kost

Ano, sperma
Ano, vajíčka

Ano, plazmu
Ano, kostní dřeň

Ukažte obrazovku. Nabídněte. VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. 

Ano, krev

QE9: kód 13 je samostatný

Znáte někoho, kdo dostal některou z následujících darovaných tělních látek?

QE9: kód 12 je samostatný

EB0822CZXTRA 40/51 8/10/2014



D1

(2666-2667)
1 - 

LEVI
CE

2 3 4 5 6 7 8 9 10 - 
PRA
VICE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

EB82.1 D1

ODMÍTL(A) [NENABÍZEJTE]

Neví, bez odpovědi 

V politických záležitostech se hovoří o „levici“ a „pravici“. Kam byste zařadil své názory na této 
stupnici?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. (Nenapovídejte. Pokud respondent váhá, zkuste se dotázat 
znovu)

Pro všechny respondenty:

D1: kód „bez odpovědi“ v kódu 11

DEMOGRAFIE

EB0822CZXTRA 41/51 8/10/2014



D7

(2668-2669)

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

D8

(2670-2671)

EB82.1 D8

Kolik Vám bylo let, když jste ukončil(a) své vzdělávání? Máme na mysli řádné, denní studium.

Pokud stále studuje, zapište odpověď  "00". Pokud je bez vzdělání, zapište kód 01. Pokud 
odmítne odpovědět, zapište kód 98. Pokud neví nebo neodpověděl(a), zapište 99.

EB82.1 D7

D8: žádné odpovědi kódovat jako 98

Jiné [NENABÍZEJTE]
Odmítl/a [NENABÍZEJTE]

Žijící s dětmi 

VDOVEC/VDOVA
Žijící bez dětí

Žijící bez dětí
Žijící s dětmi 

Žijící s dětmi 
ROZVEDENÝ/Á NEBO ODLOUČENÝ/Á

SVOBODNÝ/Á
Žijící bez dětí

Žijící s dětmi z předchozího vztahu
Žijící s dětmi z tohoto vztahu a z předchozího vztahu

Žijící bez dětí
Žijící s dětmi z tohoto vztahu

Žijící s dětmi z tohoto manželství a z předchozího manželství
SVOBODNÝ/Á ŽIJÍCÍ S PARTNEREM

Žijící s dětmi z tohoto manželství
Žijící s dětmi z předchozího manželství

ŽENATÝ/VDANÁ NEBO ZNOVU ŽENATÝ/VDANÁ
Žijící bez dětí

Jaký je Váš rodinný stav?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Pouze jedna možná odpověď.

D7: žádné odpovědi kódovat kódem 16

Otázky D2 až D6 nejsou.

EB0822CZXTRA 42/51 8/10/2014



D11
(2672-2673)

EB82.1 D11

D11:není povoleno ponechat bez odpovědi

Kolik je Vám let?

Otázka D9 není.

EB0822CZXTRA 43/51 8/10/2014



D15a

D15b

(2674-2675) (2676-2677)

19

EB82.1 D15a D15b

NIKDY NEVYKONÁVAL(A) ŽÁDNOU PLACENOU PRÁCI 19

18Jiní (nekvalifikovaní) dělníci, služebnictvo 18

16
Kvalifikovaný dělník 17 17
Kontrolor 16

14

Zaměstnanec, ne stacionární, ve službách (nemocnice, 
restaurace, policie, hasiči)

15 15

Zaměstnanec, ne stacionární, ale na cestách (obchodní 
zástupce, řidič ..)

14

12

Zaměstnanec, pracující hlavně stacionárně (na jednom 
místě)

13 13

Střední management, jiní manažeři (vedoucí oddělení, 
učitel, technik)

12

10

Vrcholný management a ředitelé (generální ředitelé, 
ředitelé obecně, jiní ředitelé)

11 11

Zaměstnaný profesionál (zaměstnaný lékař, právník, 
účetní, architekt)

10

9
ZAMĚSTNANEC
Majitel firmy, vlastník (úplný nebo společník) podniku 9

7
Vlastník prodejny, řemeslník nebo jiná samostatně 
výdělečně činná osoba

8 8
Profesionál (právník, lékař, účetní, architekt, …) 7

5
Rybář 6 6
Zemědělec 5

4
SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÝ(Á)
V penzi nebo neschopný(á) práce kvůli nemoci 4

2
Nezaměstnaný(á) nebo přechodně nepracující 3 3

1 1

Student 2

NE-AKTIVNÍ
Stará se o běžné nákupy a domácnost nebo nemá žádné 
zaměstnání, nepracuje

D15a D15b
SOUČASNÉ 

ZAMĚSTNÁNÍ
POSLEDNÍ 

ZAMĚSTNÁNÍ

Vykonával(a) jste někdy v minulosti nějakou placenou práci? Jaké bylo Vaše poslední 
povolání?

D15a a b: neukazujte obrazovku

Jaké je Vaše současné zaměstnání?

Otázku D15b dotazujte, pouze pokud respondent nevykonává žádnou placenou práci - 
odpověď 1,2,3 nebo 4 v otázce D15a!

D15a a b: není povoleno ponechat bez odpovědi

Otázka D12 až D14 není.

EB0822CZXTRA 44/51 8/10/2014



D25

(2678)
1
2
3
4

D40a

(2679-2680)

D40b

(2681-2682)

D40c

(2683-2684)
Taz.: Nabídněte. Zapište.

EB82.1 D40c

D40c: minimum = 00

Mohl(a) byste mi říci, kolik dětí ve věku 10 až 14 let žije ve Vaší domácnosti?

Taz.: Nabídněte. Zapište.

EB82.1 D40b

D40b: minimum = 00

Mohl(a) byste mi říci, kolik dětí mladších deseti let žije ve Vaší domácnosti?

Zapište.

EB82.1 D40a

D40a: minimum = 01

Mohl(a) byste mi říci, kolik osob ve věku 15 a více let žije ve Vaší domácnosti včetně Vás?

EB82.1 D25

Otázka D26 až D39 není.

Ve velkém městě
Neví, bez odpovědi 

Na venkově, na vesnici
V malém nebo středně velkém městě

Řekl(a) byste, že žijete…

Nabídněte.

Otázky D16 až D24 nejsou.

D25:žádné odpovědi kódovat kódem 4

EB0822CZXTRA 45/51 8/10/2014



D43a

D43b
(2685) (2686)

D46

(2687-2699)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,

EB82.1 D46

žádná z těchto možností [NENABÍZEJTE]
Neví, bez odpovědi 

byt nebo dům, který již byl splacen
byt nebo dům, který splácíte

připojení k internetu v domácnosti
automobil

Tablet
Smartphone (chytrý telefon)

Stolní počítač
Laptop, notebook

DVD přehrávač
hudební CD přehrávač

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Více možných odpovědí.

televizi

D46: "Bez odpovědi" uveďte kód 13

Řekněte mi, prosím, zda máte v domácnosti…? 

EB82.1 D43a D43b

OTÁZKY D44 A D45 NEJSOU

1
Ne 2 2
Ano 1

D43b
Pevná linka Mobilní telefon

D43a

Je v domácnosti k dispozici pevná telefonní linka?

Vlastníte osobní mobilní telefon?

OTÁZKY D41 A D42 NEJSOU

D43a&b: odpověď „bez odpovědi“ není povolena

EB0822CZXTRA 46/51 8/10/2014



D60

(2700)
1
2
3
4

D61

(2701-2702)
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

EB82.1 D61

10 Nejvyšší úroveň ve společnosti
Odmítl(a) [NENABÍZEJTE]

8
9

6
7

4
5

2
3

Ukažte obrazovku. Pouze jedna odpověď.

1 Nejnižší úroveň ve společnosti

Na následující škále odpovídá bod "1" "nejnižší úrovni ve společnosti" a bod "10"  "nejvyšší 
úrovni ve společnosti". Mohl/a byste mi říci, kam byste umístil/a sebe?

EB82.1 D60

D61: v kódu 11 kód „bez odpovědi“

téměř nikdy/nikdy
Odmítl(a) [NENABÍZEJTE]

většinou
jen někdy

Řekl/a byste, že jste v posledních dvanácti měsících měl/a potíže s placením účtů na konci 
měsíce….?

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Pouze jedna možná odpověď.

D60: v kódu 4 kód „bez odpovědi“

OTÁZKY D47 AŽ D59 NEJSOU

EB0822CZXTRA 47/51 8/10/2014



D63

(2703)
1
2
3
4
5
6
7

D70

(2704)
1
2
3
4
5

D71

(2705) 1
(2706) 2
(2707) 3

EB82.1 D71

1 2 3 4místních politických záležitostech
2 3 4evropských  politických záležitostech 1

1 2 3 4domácích politických záležitostech

Příležitostn
ě

nikdy Neví, bez 
odpovědi 

Často

Když se sejdete s přáteli či s příbuznými, jak často byste řekl(a), že diskutujete o 

Nabídněte - V každém řádku jedna odpověď.

D71.1&2&3: kód „bez odpovědi“ v kódu 4

Neví, bez odpovědi 

EB82.1 D70

Spíše nespokojen(a)
Zcela nespokojen(a)

Velmi spokojen(a)
Spíše spokojen(a)

Řekl(a) byste, že jste celkově  se svým životem velmi spokojen(a), spíše spokojen(a), spíše 
nespokojen(a) nebo velmi nespokojen(a)?

Pouze jedna odpověď

EB82.1 D63

D70: kód „bez odpovědi“ v kódu 5

Odmítl(a) (NENABÍZEJTE)
Neví, bez odpovědi 

Jiné [NENABÍZEJTE] [VYPIŠTE] ...
Nic z tohoto [NENABÍZEJTE] 

Střední třídy
Vyšší třídy

Ukažte obrazovku. Nabídněte. Jedna možná odpověď.

Dělnické třídy

Považujete sebe a svou domácnost za příslušníky…?

D63: v kódu 6 kód „bez odpovědi“

EB0822CZXTRA 48/51 8/10/2014



D72

(2708)
1

(2709)
2

D73

(2710) 1
(2711) 2 2 3 4

EB82.1 D73

Evropské unii 1
1 2 3 4České republice

věci se 
ubírají 

špatným 
směrem

Ani tak, ani 
tak  

[NENABÍZ
EJTE]

Neví, bez 
odpovědi 

věci se 
ubírají 

správným 
směrem

Řekl(a) byste, že v současné době se věci v ... obecně ubírají správným směrem nebo 
špatným směrem?

Nabídněte. V každém řádku jedna odpověď.

D73.1&2: kód „bez odpovědi“ kódovat 4

4 5

EB82.1 D72

Můj hlas má v České 
republice váhu

1 2 3

4 5Můj hlas má v Evropské unii 
váhu

1 2 3

Rozhodně 
nesouhlasí

m

Neví, bez 
odpovědi 

Rozhodně 
souhlasím

Spíše 
souhlasím

Spíše 
nesouhlasí

m

Do jaké míry souhlasíte, nebo nesouhlasíte s každým z následujících výroků?

Ukažte stupnici - Nabídněte - V každém řádku jedna odpověď.

D72.1&2: kód „bez odpovědi“ v kódu 5

EB0822CZXTRA 49/51 8/10/2014



P1
(2732-2733) (2734-2735)

P2

(2736-2737) (2738-2739)

P3
(2740-2742)

P4
(2743)

1
2
3
4

P5
(2744)

1
2
3
4

P6

(2745-2746)
Lokální kódy

EB82.1 P6

EB82.1 P5

Velikost místa bydliště

Průměrně
Špatně

Výborně
Dobře

P5: není povoleno ponechat bez odpovědi

Respondent spolupracoval

Pět a více

EB82.1 P4

Tři
Čtyři

Počet osob přítomných při rozhovoru, včetně tazatele

Dva (tazatel a respondent)

EB82.1 P3

P4: není povoleno ponechat bez odpovědi

DÉLKA ROZHOVORU (V MIN)

MIN

HOD MIN

EB82.1 P2

ČAS ZAČÁTKU ROZHOVORU

(ZAPIŠTE VE 24 HODINOVÉM FORMÁTU)

DEN MĚSÍC

EB82.1 P1

PROTOKOL O ROZHOVORU

DATUM ROZHOVORU

EB0822CZXTRA 50/51 8/10/2014



P7

(2747-2748)

P8
(2749-2756)

P9
(2757-2764)

P10
(2765-2772)

P11
(2773-2780)

Dotazovat P13 pouze v LU, BE, ES, FI, EE, LV, MT, TR a MK

EB82.1 P11

Otázka P12 není

EB82.1 P10

Prázdné

EB82.1 P9

Číslo tazatele

EB82.1 P8

Číslo výběrového bodu

EB82.1 P7

PSČ Města, obce

Kraj

Lokální kódy

EB0822CZXTRA 51/51 8/10/2014


